
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/077-24/Ko    Ing. Koubová/18        03.03.2025 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/502 Jičín – ulice Ruská a 

Poděbradova“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 3) 

Dobrý den, 

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. 

1) Předložené výkazy výměr pro zadavatele VOS nejsou obsahově shodné, soubor .pdf obsahuje pouze 

11 položek. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

2) Pro splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje doložit realizované zakázky: 

- výstavba nebo rekonstrukce komplexní dopravní a technické infrastruktury 

- výstavba nebo rekonstrukce komunikace v intravilánu s pokládkou asfaltových vrstev 

- výstavba nebo rekonstrukce kanalizace nebo kanalizace a vodovodu 

Dotaz: Lze jednou stavbou (jedním osvědčením) splnit více z uvedených požadavků? 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

1) Výkaz výměr pro zadavatele č. 3, Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., ve formátu *.pdf, se 

nahrazuje souborem (Výkaz výměr neoceněný VOS.pdf), který je součástí tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. Vzhledem k tomu, že se jedná o soubor ve formátu *.pdf, který slouží dodavatelům jako 

doplnění souborů v ostatních formátech, a dodavatelé měli k dispozici výkaz výměr ve formátech *.xml a 

*.xlsx, nejedná se o změnu zadávací dokumentace. 

2) Zadavatel v bodě 8.3 Technická kvalifikace Zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce stanovil, že 

požadavky na doložení osvědčení objednatele mají být splněny zároveň. Z toho vyplývá, že není možné 

jedním osvědčením (jednou stavební zakázkou) splnit více zadavatelem stanovených požadavků.  

  



 
 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2025-03-03T09:10:37+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




